Date
Jul-25
Dec-24

Oct-24

Sep-23
Jul-23
Sep-22
Jun-22
Aug-21
Nov-20
Aug-20
May-20
Feb-20

Mileage
109,022
97,345

96,429

82,927
81,909
68,323
61,328

46,339

27,669
22,554
16,833
13,755

Description
Controle technique autorise
Ampoule/Roulement de roue avant droit

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Courroie
d'accessoires/Courroie de distribution/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Révision

Liquide de frein/Révision
Controle technique autorise
Filtre d'habitacle/Révision
Réparation de roue

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Disques de freins
AV/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Liquide de frein/Révision

Pneu été
Filtre d'habitacle/Révision
Réparation pneumatique

Appoint d'huile moteur



