

<b>Date</b>	<b>Mileage</b>	<b>Description</b>
Jul-25	109,022	Controle technique autorise
Dec-24	97,345	Ampoule/Roulement de roue avant droit
Oct-24	96,429	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Courroie d'accessoires/Courroie de distribution/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Révision
Sep-23	82,927	Liquide de frein/Révision
Jul-23	81,909	Controle technique autorise
Sep-22	68,323	Filtre d'habitacle/Révision
Jun-22	61,328	Réparation de roue
Aug-21	46,339	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Disques de freins AV/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Liquide de frein/Révision
Nov-20	27,669	Pneu été
Aug-20	22,554	Filtre d'habitacle/Révision
May-20	16,833	Réparation pneumatique
Feb-20	13,755	Appoint d'huile moteur